
UCHWAŁA NR XXXII/326/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Karlinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Karlino zaciągnie długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w kwocie do 153.805,00 zł (słownie 

złotych: sto pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięć) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Karlino w związku z zakupem samochodu dla Straży Miejskiej i drona 

antysmogowego.  

 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona do dnia 30 listopada 2026 r.  

 

  § 3. W celu zabezpieczenia pożyczki Gmina wystawi weksel własny niezupełny („in 

blanco”).  

 

§ 4. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów 

własnych Gminy. 

 

§ 5. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


